CAMPIONATO INVERNALE WEST LIGURIA
Festival della Vela 25/26 febbraio 2017

25/02/2017 - 26/02/2017

CLASSIFICA GENERALE Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORCB
e T S S 73 N
ITA15000 | ANGE TRASPARENT II | PIZZOLI VALTER Y.C.MONACO SWAN 45
2 | ITA14351 | MC SEAWONDER URBINATI VITTORIO Y.C.SANREMO MC 46 4 | 2| s
3 |ITA333 | AURORA BONOMO PAOLO-BRUNO YACHT CLUB SANREMO I\C,I%NDARD 41 3 3| 6
4 | ITA3054 | FARFALLINA NOLT DAVIDE Y.C.SANREMO FARR 30 2 |45 | 65
5 | ITA17233 %'I'IPINGONE DIMARE | s1oppANI FEDERICO Y.C.SANREMO XP-33 5 |45 | 95
EMANUELA
6 |TTA12881 | cuubevchoe MAGLIOCCHETTI GIUSEPPE Y.C.SANREMO PROTO 6 | 8 | 14
7 | ITA201X35 | XSITA BARNABO' TRINO Y.C.AREGAI X-35 OD 9 | 6 | 15
8 | ITA15870 | FAREWELL3 FRANCHELLA ALBERTO LNI MILANO COMET 45 S 10| 7 | 17
9 |ITA9741 | HEAVEN CAN WAIT PICCO ALBINO Y.C.SANREMO FIRST 40.7 7 |10 | 17
10 |ITA15202 | FREE SPIRIT ROSSI PAOLO C.D.V.ERIX FIRST 44.7 8 | 9 | 17
11 |ITA77772 | CANDELLUVA i BERTUZZI PAOLO FRANCESCO C.C.SALO' VISMARA 47" 12 |11 | 23
12 |ITA14412 | BETTA SPLENDENS ALMERIGHI FEDERICO VELADOC R.T. FIRST 36.7 11 | 13 | 24
. . FIRST 1T
13 | FRA9070 COYOTE 9070 asd Circolo Nautico Arma EVOLUTIO 13 14 27
14 |ITA447 | TAITEN BIGONI ALESSANDRO VLV FIRST 44.7 15 | 15 | 30
15 |ITA13543 | X-ELOR AUDISIO VALTER Y.C.SANREMO X-412 Dll\?F 12 | 31
16 |ITA13944 | GIAN BURRASCA PUTRINO GIANLUIGI C.N.ANDORA FIRST 36.7 MOD. | 16 | 16 | 32
17 |ITA15125 | LIBERAMENTE BERALDI MARIO YACHT CLUB IMPERIA COMET 38 15 Dll\?F 34
VENTURINI GIANLORENZO ¢/O | C.N.S.BARTOLOMEO AL 19 | 19
18 |ITA16182 | FAR STAR L TR AR C&C115 one | one | 38

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 13.0 Data : 26/02/2017 16:40:17

RISULTATI PROVA : 02 Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORC B

Classe : ORC A Data: 26/02/2017 Ora Partenza : 12:03:00 Distanza: 12.45 Coefficiente : 1 Inshore ISN (ILC)

Classe : ORCB Data: 26/02/2017 Ora Partenza : 12:03:00 Distanza : 12.45 Coefficiente : 1 Inshore ISN (ILC)

ITA15000 | ANGE TRASPARENT II PIZZOLI VALTER 13:59:49 | 01:56:49 | 00:00:00
2 |ITA14351 | MC SEAWONDER URBINATI VITTORIO 13:58:50 | 01:55:50 | 00:01:05 2
3 |ITA333 AURORA BONOMO PAOLO-BRUNO 14:14:57 | 02:11:57 | 00:05:05 3
4 | ITA17233 | IL PINGONE DI MARE III | STOPPANI FEDERICO 14:24:55 | 02:21:55 | 00:05:17 4.5
4 | ITA3054 FARFALLINA NOLI DAVIDE 14:20:22 | 02:17:22 | 00:05:17 4.5
6 | ITA201X35 | XSITA BARNABO' TRINO 14:21:17 | 02:18:17 | 00:06:21 6
7 |ITA15870 | FAREWELL3 FRANCHELLA ALBERTO 14:11:21 | 02:08:21 | 00:07:14 7



8 | ITA12881 SANREMOMARE MAGLIOCCHETTI GIUSEPPE 14:25:46 | 02:22:46 | 00:07:27 8
9 | ITA15202 | FREE SPIRIT ROSSI PAOLO 14:17:12 | 02:14:12 | 00:07:48 9
10 |ITA9741 HEAVEN CAN WAIT PICCO ALBINO 14:21:03 | 02:18:03 | 00:07:55 10
11 |ITA77772 | CANDELLUVA ii BERTUZZI PAOLO FRANCESCO 14:05:02 | 02:02:02 | 00:08:19 11
12 |ITA13543 | X-ELOR AUDISIO VALTER 14:24:05 | 02:21:05 | 00:09:41 12
13 |ITA14412 | BETTA SPLENDENS ALMERIGHI FEDERICO 14:37:17 | 02:34:17 | 00:16:01 13
14 | FRA9070 COYOTE 9070 asd 14:36:10 | 02:33:10 | 00:21:36 14
15 |ITA447 TAITEN BIGONI ALESSANDRO 14:34:48 | 02:31:48 | 00:28:23 15
16 |ITA13944 | GIAN BURRASCA PUTRINO GIANLUIGI 14:49:55 | 02:46:55 | 00:30:58 16
17 |ITA15125 | LIBERAMENTE BERALDI MARIO DNF 19
17 |ITA16182 |FAR STAR \S/.IE_XIIURINI CAILEIRELI GO AR DNC 19
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 13.0 Data : 26/02/2017 16:39:03
RISULTATI PROVA : 01 Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORCB
Classe : ORCA Data : 25/02/2017 Ora Partenza : 11:30:00 Distanza : 12.45 Coefficiente : 1 GPH
Classe : ORC B Data : 25/02/2017 Ora Partenza : 11:30:00 Distanza : 12.45 Coefficiente : 1 GPH
e I I e e
ITA15000 | ANGE TRASPARENT II PIZZOLI VALTER 13:12:48 | 01:42:48 | 00:00:00
2 | ITA3054 FARFALLINA NOLI DAVIDE 13:27:28 | 01:57:28 | 00:01:38 2
3 |ITA333 AURORA BONOMO PAOLO-BRUNO 13:25:17 | 01:55:17 | 00:02:19 3
4 |ITA14351 | MC SEAWONDER URBINATI VITTORIO 13:12:33 | 01:42:33 | 00:02:38 4
5 |ITA17233 |IL PINGONE DI MARE III | STOPPANI FEDERICO 13:34:19 | 02:04:19 | 00:03:24 5
6 |ITA12881 | Cyiben e MAGLIOCCHETTI GIUSEPPE 13:36:03 | 02:06:03 | 00:06:43 6
7 | ITA9741 HEAVEN CAN WAIT PICCO ALBINO 13:32:50 | 02:02:50 | 00:07:29 7
8 | ITA15202 | FREE SPIRIT ROSSI PAOLO 13:29:48 | 01:59:48 | 00:07:45 8
9 | ITA201X35 | XSITA BARNABO' TRINO 13:35:17 | 02:05:17 | 00:08:15 9
10 |ITA15870 | FAREWELL3 FRANCHELLA ALBERTO 13:25:06 | 01:55:06 | 00:08:24 10
11 |ITA14412 | BETTA SPLENDENS ALMERIGHI FEDERICO 13:42:00 | 02:12:00 | 00:08:46 11
12 |ITA77772 | CANDELLUVA ii BERTUZZI PAOLO FRANCESCO 13:18:17 | 01:48:17 | 00:09:02 12
13 | FRA9070 COYOTE 9070 asd 13:47:08 | 02:17:08 | 00:21:13 13
14 |ITA15125 | LIBERAMENTE BERALDI MARIO 13:56:12 | 02:26:12 | 00:21:27 15
14 | ITA447 TAITEN BIGONI ALESSANDRO 13:42:12 | 02:12:12 | 00:22:43 15
16 |ITA13944 | GIAN BURRASCA PUTRINO GIANLUIGI 13:54:30 |02:24:30 | 00:22:54 16
17 |ITA13543 | X-ELOR AUDISIO VALTER DNF 19
17 | ITA16182 | FAR STAR VENTURINI GIANLORENZO ¢/O FAR DNC 19
STAR
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 13.0 Data : 25/02/2017 14:36:50

EMANUELA

CAMPIONATO INVERNALE WEST LIGURIA

Inverno in Regata

14/01/2017 - 29/01/2017



CLASSIFICA GENERALE Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORCB

3 ICECT T S S 3 6% 3 N

ITA15000 | ANGE TRASPARENT II | PIZZOLI VALTER Y.C.MONACO SWAN 45
2 | ITA3054 | FARFALLINA NOLI DAVIDE Y.C.SANREMO FARR 30 4 |5 [ 2| 1
3 |ITA333 | AURORA BONOMO PAOLO-BRUNO YACHT CLUB SANREMO ffl%'\ll:ARD 41 2 | 3 | 8 | 13
4 |ITA15202 |FREE SPIRIT ROSSI PAOLO C.D.V.ERIX FIRST 44.7 3[4 [10] 17
EMANUELA
5 ITA12881 | MR MAGLIOCCHETTI GIUSEPPE | Y.C.SANREMO PROTO 5 |9 | 4 | 18
6 | ITA17233 iILIPINGONE DIMARE | s1oppANI FEDERICO Y.C.SANREMO XP-33 6 | 7 | 5 | 18
7 |ITA9741 | HEAVEN CAN WAIT | PICCO ALBINO Y.C.SANREMO FIRST 40.7 8 | 8 | 6 | 2
8 | ITA15870 | FAREWELL3 FRANCHELLA ALBERTO LNI MILANO COMET 45 S 9 |10 |7 | 26
9 |ITA14351 | MC SEAWONDER URBINATI VITTORIO Y.C.SANREMO MC 46 D1NSC 6 | 3 | 27
10 | ITA201X35 | XSITA BARNABO' TRINO Y.C.AREGAI X-35 OD 7 139 | 2
11 | ITA13543 | X-ELOR AUDISIO VALTER Y.C.SANREMO X-412 1 12 | 11 | 34
12 | ITA14412 |BETTASPLENDENS | ALMERIGHI FEDERICO VELADOC R.T. FIRST 36.7 12 | 11 | 14 | 37
VENTURINI GIANLORENZO ¢/O | C.N.S.BARTOLOMEO AL 18 18
13 | ITA16182 | FAR STAR Mnaie e C&C115 os0 | 2 locs| 38
14 |ITA447 | TAITEN BIGONI ALESSANDRO VLV FIRST 44.7 10 Dll\?F 12 | 40
15 | ITA15125 | LIBERAMENTE BERALDI MARIO YACHT CLUB IMPERIA | COMET 38 14 | 14 | 15 | 43
. . FIRST 1T 18
16 | FRA9070 COYOTE 9070 asd Circolo Nautico Arma EVOLUTIO 13 DNC 13 44
FIRST 36.7 18 | 18
17 | ITA13944 | GIAN BURRASCA PUTRINO GIANLUIGI C.N.ANDORA i oo |5 16 | 52
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 13.0 Data : 29/01/2017 17:20:21
RISULTATI PROVA : 03 Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORC B
Classe : ORC A Data: 29/01/2017 Ora Partenza : 13:00:00 Distanza : 5.8 Coefficiente : 1 Inshore ISN (ILC)
Classe : ORC B Data: 29/01/2017 Ora Partenza : 13:00:00 Distanza : 5.8 Coefficiente : 1 Inshore ISN (ILC)
Yacht Armatore D.Cer.ORC e L T.Reale | T.Corretti
Ins. Off. Arrlvo
ITA15000 | ANGE PIZZOLI VALTER 538.4 | 25/01/2017 | 588.2 | 526.0 | 14:11:10 | 01:11:10 | 00:00:00
TRASPARENT II
2 | ITA3054 | FARFALLINA NOLI DAVIDE 601.2 | 17/01/2017 | 661.7 | 585.3 | 14:26:42 | 01:26:42 | 00:08:26 2
3 | ITA14351 | MCSEAWONDER | URBINATIVITTORIO |524.5 | 17/01/2017 | 578.2 | 511.5 | 14:19:27 | 01:19:27 | 00:09:15 3
EMANUELA MAGLIOCCHETTI . . -
4 |matzssr | SYONELS b | padOct 618.1 | 26/01/2017 | 677.3 | 603.3 | 14:29:32 | 01:29:32 | 00:09:46 4
5 | ITA17233 IIVILAF;I'E\‘%?NE DI | STOPPANI FEDERICO | 625.7 | 17/01/2017 | 683.6 | 609.5 | 14:31:13 | 01:31:13 | 00:10:50 5
6 | ITA9741 \';'VEG\T’EN Galt PICCO ALBINO 598.9 | 25/01/2017 | 652.3 | 582.7 | 14:29:04 | 01:29:04 = 00:11:43 6
7 | ITA15870 | FAREWELL3 /EEQE'F‘{:THSLLA 557.2 | 24/01/2017 | 608.8 | 542.7 | 14:25:37 | 01:25:37 | 00:12:28 7
8 |ITA333 | AURORA ELICLID) A1 587.4 | 25/01/2017 | 636.6 | 568.7 | 14:28:35 | 01:28:35 | 00:12:45 8

BRUNO
9 |ITA201X35 | XSITA BARNABO' TRINO 607.0 | 20/01/2017 | 661.0 | 592.2 | 14:31:07 | 01:31:07 | 00:12:55 9



10 |ITA15202 | FREE SPIRIT ROSSI PAOLO 583.0 | 25/01/2017 | 634.3 | 566.3 | 14:30:50 |01:30:50 | 00:15:13 10

11 |ITA13543 | X-ELOR AUDISIO VALTER 606.1 | 27/01/2017 | 658.4 | 589.7 | 14:40:35 | 01:40:35 | 00:22:38 11
12 | ITA447 TAITEN BIGONI ALESSANDRO | 570.5 | 14/01/2017 | 619.9 | 555.0 | 14:40:42 | 01:40:42 | 00:26:29 12
13 | FRA9070 COYOTE 9070 asd 601.5 | 27/01/2017 | 659.2 | 588.6 | 14:44:34 | 01:44:34 | 00:26:33 13
BETTA ALMERIGHI . . ~a.
14 | ITA14412 SPLENDENS FEDERICO 636.9 | 17/01/2017 | 691.5 | 619.4 | 14:50:13 | 01:50:13 | 00:29:04 14
15 | ITA15125 | LIBERAMENTE BERALDI MARIO 644.1 | 24/01/2017 | 703.0 | 626.8 | 14:52:40 | 01:52:40 | 00:30:25 15
16 |ITA13944 | GIAN BURRASCA | PUTRINO GIANLUIGI |628.9 | 24/01/2017 | 680.3 | 611.7 | 14:54:45 | 01:54:45 | 00:34:41 16
VENTURINI
17 |ITA16182 | FAR STAR GIANLORENZO c/O 610.9 | 17/01/2017 | 670.6 | 595.4 0Cs 18
FAR STAR
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 13.0 Data : 29/01/2017 17:19:39
RISULTATI PROVA : 02 Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORC B
Classe : ORC A Data : 28/01/2017 Ora Partenza : 11:00:00 Distanza: 14.4 Coefficiente : 1 GPH
Classe : ORC B Data : 28/01/2017 Ora Partenza : 11:00:00 Distanza : 14.4 Coefficiente : 1 GPH
Arrlvo
ITA15000 | ANGE TRASPARENT II PIZZOLI VALTER 25/01/2017 | 13:01:55 |02:01:55 | 00:00:00

VENTURINI GIANLORENZO ¢/O FAR

2 | ITA16182 | FAR STAR STAR 17/01/2017 | 13:23:06 |02:23:06 | 00:03:47 2
3 |ITA333 AURORA BONOMO PAOLO-BRUNO 25/01/2017 | 13:18:14 |02:18:14 | 00:04:33 3
4 |ITA15202 | FREE SPIRIT ROSSI PAOLO 25/01/2017 | 13:18:29 |02:18:29 | 00:05:52 4
5 |ITA3054 FARFALLINA NOLI DAVIDE 17/01/2017 | 13:24:51 |02:24:51 | 00:07:51 5
6 |ITA14351 | MC SEAWONDER URBINATI VITTORIO 17/01/2017 | 13:06:52 |02:06:52 | 00:08:16 6
7 | ITA17233 | IL PINGONE DI MARE IIT | STOPPANI FEDERICO 17/01/2017 | 13:31:40 |02:31:40 | 00:08:47 7
8 | ITA9741 HEAVEN CAN WAIT PICCO ALBINO 25/01/2017 | 13:25:47 | 02:25:47 | 00:09:20 8
9 |ITA128s1 | ENANUELA MAGLIOCCHETTI GIUSEPPE 26/01/2017 | 13:30:28 | 02:30:28 | 00:09:24 9
SANREMOMARE
10 |ITA15870 | FAREWELL3 FRANCHELLA ALBERTO 24/01/2017 | 13:19:02 |02:19:02 | 00:12:35 10
11 |ITA14412 | BETTA SPLENDENS ALMERIGHI FEDERICO 17/01/2017 | 13:38:51 |02:38:51 | 00:13:17 11
12 |ITA13543 | X-ELOR AUDISIO VALTER 27/01/2017 | 13:34:27 | 02:34:27 | 00:16:16 12
13 |ITA201X35 | XSITA BARNABO' TRINO 20/01/2017 | 13:43:41 | 02:43:41 | 00:25:17 13
14 |ITA15125 | LIBERAMENTE BERALDI MARIO 24/01/2017 | 13:55:00 |02:55:00 | 00:27:42 14
15 | FRA9070 COYOTE 9070 asd 27/01/2017 DNC | 18
15 |ITA13944 | GIAN BURRASCA PUTRINO GIANLUIGI 24/01/2017 DNF 18
15 | ITA447 TAITEN BIGONI ALESSANDRO 14/01/2017 DNF 18
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 13.0 Data : 28/01/2017 15:22:13
RISULTATI PROVA : 01 Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORCB
Classe : ORC A Data: 14/01/2017 Ora Partenza : 12:14:00 Distanza: 12.6 Coefficiente : 1 Inshore ISN (ILC)
Classe : ORC B Data: 14/01/2017 Ora Partenza : 12:14:00 Distanza: 12.6 Coefficiente : 1 Inshore ISN (ILC)

TxD | TxD Ora

ITA15000 | ANGE PIZZOLI VALTER 538.4 | 25/01/2017 | 588.2 | 526.0 | 14:09:21 | 01:55:21 | 00:00:00
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13
14
15

15

15

N.Velico Yacht Armatore Modello TxD | TxD
Ins. | Off.

TRASPARENT II

BONOMO PAOLO-

587.4

583.0
601.2

618.1

625.7

607.0

598.9

557.2

570.5
606.1

636.9

601.5
644.1
628.9

524.5

610.9

25/01/2017

25/01/2017
17/01/2017

26/01/2017

17/01/2017

20/01/2017

25/01/2017

24/01/2017

14/01/2017
27/01/2017

17/01/2017

27/01/2017
24/01/2017
24/01/2017
17/01/2017

17/01/2017

636.6

634.3
661.7

677.3

683.6

661.0

652.3

608.8

619.9
658.4

691.5

659.2
703.0
680.3
578.2

670.6

568.7

566.3
585.3

603.3

609.5

592.2

582.7

542.7

555.0
589.7

619.4

588.6
626.8
611.7

511.5

595.4

14:20:12 | 02:06:12

14:21:53 | 02:07:53

14:27:45 | 02:13:45

14:32:35 | 02:18:35

14:34:48 | 02:20:48

14:30:50 | 02:16:50

14:34:05 | 02:20:05

14:28:20 | 02:14:20

14:31:48 | 02:17:48

14:41:30 | 02:27:30

14:48:55 | 02:34:55

14:56:52 | 02:42:52

15:09:38 | 02:55:38

14:26:19

00:00:41

00:02:51
00:02:58

00:04:31

00:05:25

00:06:11

00:11:15

00:14:38

00:15:46
00:17:23

00:17:51

00:32:35
00:36:09

CAMPIONATO INVERNALE WEST LIGURIA
2016/2017

Autunno in Regata

12/11/2016 -11/12/2016

ITA333 | AURORA oy
ITA15202 | FREE SPIRIT ROSSI PAOLO
ITA3054 | FARFALLINA NOLI DAVIDE
EMANUELA MAGLIOCCHETTI
ITA12881 | SANREMOMARE | GIUSEPPE
IL PINGONE DI
ma7233 | ONSe STOPPANI FEDERICO
ITA201X35 | XSITA BARNABO' TRINO
HEAVEN CAN
mag7a1 | oY PICCO ALBINO
FRANCHELLA
ITA15870 | FAREWELL3 e
ITA447 | TAITEN BIGONI ALESSANDRO
ITA13543 | X-ELOR AUDISIO VALTER
BETTA ALMERIGHI
ITA14412 | op) ENDENS FEDERICO
FRAQ070 | COYOTE 9070 asd
ITA15125 | LIBERAMENTE | BERALDI MARIO
ITA13944 | GIAN BURRASCA | PUTRINO GIANLUIGI
ITA14351 | MC SEAWONDER | URBINATI VITTORIO
VENTURINI
ITA16182 | FAR STAR GIANLORENZO c¢/O
FAR STAR
CLASSIFICA GENERALE

ITA15000

ITA16182

ITA3054

ITA17233

ITA333

ITA15202
ITA201X35

USA20456

ITA12881

ANGE
TRASPARENT II

FAR STAR

FARFALLINA

IL PINGONE DI
MARE III

AURORA

FREE SPIRIT
XSITA

RESOLUTE
SALMON

EMANUELA
SANREMOMARE

Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORC B

PIZZOLI VALTER | Y.C.MONACO SWAN 45

VENTURINI

GIANLORENZO gLNMSAﬁéRTOLOMEO C&C115

¢/O FAR STAR

NOLI DAVIDE Y.C.SANREMO FARR 30

STOPPANI

i Y.C.SANREMO XP-33

BONOMO PAOLO- | YACHT CLUB CANARD

BRUNO SANREMO 41 MOD.

ROSSI PAOLO C.D.V.ERIX FIRST 44.7

BARNABO' TRINO | Y.C.AREGAI X-35 0D
YACHT CLUB IOR ONE

PIZZOLIVALTER | pCHT CL TR O

MAGLIOCCHETTI

pAeLIoct Y.C.SANREMO PROTO

538.5

610.1

598.8

625.6

587.1

582.6
606.3

648.6

615.5

585.6 | 525.3
669.7 | 594.6 1
20
656.8 | 582.3 DNF
687.4 1 609.8 | 3
635.9 | 568.3 | 5
633.8 | 565.9 | 12
659.7 | 591.3 | 7
705.0 | 633.8 | 4
672.6 | 600.4 | 10

ocs
20

ocs | 3
3 | s
20

ocs | 2
5 | 4
1| 8
4 | 6
6 | 7
2 |9

DNF

DNC

DSQ

10
11

12

13
14
18
18

18

Scarti: 1

12

10

12

14

15
17

17

19



10 | ITA13057 |BLUESTORM | SORLI MASSIMO | Y.C.SANREMO ILC 30 614.8 |673.5 6007 | 6 | 7 | 12 | 10 | 23
MONACO C.V.MEDIO VISMARA
11 | ITA14364 | GEMINI HT oo e e 5228 (5737 15087 | 11 | 12 | 13 | 3 | 26
12 | 1TA9741 ;'&f” CAN | pICCOALBINO | Y.C.SANREMO FIRST 40.7 | 598.3 | 651.6 (5822 | 8 | 8 | 15 | 11 | 27
13 | ITA13543 | X-ELOR AUDISIO VALTER | Y.C.SANREMO X-412 605.5 | 657.4 |589.0 | 16 | 9 | 10 | 13 | 32
14 |ITA15125 | LIBERAMENTE | BERALDI MARIO }(QE'E"FIIELUB COMET 38 |657.3 |716.9 (6386 9 | 13 | 11 | 17 | 33
BETTA ALMERIGHI
15 |1mAl4412 | STTE raiESA VELADOC R.T. FIRST 36.7 | 636.8 | 691.2 |619.2 | 14 | 10 | 14 | 14 | 38
16 | ITA15870 | FAREWELL3 FRANCHIEEEA LNI MILANO COMET 45 | ooc 1 |607.0 |541.4 | 13 | 11 | 18 | 15 | 39
ALBERTO S
17 | FRA9070 | COYOTE 9070 asd Circolo Nautico Arma | IRoT 1T 1661 5 | 657.0 | 588.0 | 15 | 15 | 17 | 16 | 46
evoLutio | %% : :
GIAN PUTRINO FIRST 36.7
18 |ITA13944 | SR oA C.N.ANDORA his 628.0 |679.1 | 610.8 | 17 | 14 | 16 | 18 | 47
19 | ITA15056 | CIRCE NASUTI ROBERTO | LNI SAVONA FIRST 36.7 | 634.8 | 688.9 | 618.1 | 20 | 20 | 20 | 20 1 ¢,
: : : ‘1 ' bne | DNE | DNC | DNC
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 12.2 Data : 11/12/2016 17:37:38
RISULTATI PROVA : 04 Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORCB
Classe : ORCA Data:11/12/2016 Ora Partenza : 13:54:00 Distanza: 7.8 Coefficiente : 1 GPH
Classe : ORCB Data:11/12/2016 Ora Partenza : 13:54:00 Distanza: 7.8 Coefficiente : 1 GPH
Yacht Armatore Modello ) Ay Ora T.Reale | T.Corretti
Ins. Off. Arrivo
ITA15000 | ANGE PIZZOLT VALTER SWAN 45 5385 | 585.6 | 525.3 | 15:37:29 | 01:43:29 | 00:00:00
TRASPARENT II
2 | ITA3054 | FARFALLINA NOLI DAVIDE FARR30 | 598.8 | 656.8 | 582.3 | 15:46:10 | 01:52:10 | 00:00:50 2
3 | ITA14364 | GEMINI HT MONACO ANTONIO | VISMARA 45 | 522.8 | 573.7 | 508.7 | 15:38:41 | 01:44:41 | 00:03:14 3
VENTURINI
4 |ITA16182 | FAR STAR GIANLORENZO c/O | C&C 115 | 610.1 | 669.7 | 594.6 | 15:51:00 | 01:57:00 | 00:04:12 4
FAR STAR
BONOMO PAOLO- | CANARD 41 . . .
5 |ITA333 | AURORA oo N 587.1 | 635.9 | 568.3 | 15:48:32 | 01:54:32 | 00:04:44 5
6 |ITA15202 | FREE SPIRIT ROSSI PAOLO FIRST44.7 |582.6 | 633.8 | 565.9 | 15:50:17 | 01:56:17 | 00:07:04 6
7 | 1TA17233 IIVILAF;{“E\‘%?NE DI | STOPPANI FEDERICO | XP-33 625.6 | 687.4 | 609.8 | 15:56:07 | 02:02:07 | 00:07:18 7
EMANUELA MAGLIOCCHETTI . - .
8 |ITA12881 |ChODLEH o aSLIOCt PROTO 615.5 | 672.6 | 600.4 | 15:56:08 | 02:02:08 | 00:08:38 8
9 | ITA201X35 | XSITA BARNABO' TRINO  |X-350D | 606.3 | 659.7 | 591.3 | 15:55:32 | 02:01:32 | 00:09:14 9
10 | ITA13057 | BLUE STORM SORLI MASSIMO 1LC 30 614.8 | 673.5 | 600.7 | 15:56:50 | 02:02:50 | 00:09:26 10
11 | ITA9741 \'7\%\4'5” CAN PICCO ALBINO FIRST40.7 |598.3 | 651.6 | 582.2 | 15:57:07 | 02:03:07 | 00:11:51 11
RESOLUTE IOR ONE - . L
12 |USA20456 | & oOLY PIZZOLI VALTER ORONE 6486 | 7050 | 6338 | 16:06:05 |02:12:05 | 00:14:17 12
13 | ITA13543 | X-ELOR AUDISIO VALTER | X-412 605.5 | 657.4 | 589.0 | 16:01:10 | 02:07:10 | 00:14:58 13
BETTA ALMERIGHI . o L
14 |ITA14412 | o510 el FIRST36.7 |636.8 | 691.2 | 619.2 | 16:05:45 | 02:11:45 | 00:15:29 14
15 |ITA15870 | FAREWELL3 ;EQE;:SLLA COMET 45 S | 556.1 | 607.0 | 541.4 | 15:58:32 | 02:04:32 | 00:18:45 15
16 | FRA9070 | COYOTE 9070 asd FIRSTAT 16012 | 657.9 | 588.0 | 16:04:28 | 02:10:28 | 00:18:50 16
o . . . :04: 10: 18:
17 |ITA15125 |LIBERAMENTE | BERALDI MARIO COMET 38 | 657.3 | 716.9 | 638.6 | 16:12:00 | 02:18:00 | 00:19:04 17



18

19

(c) Cyber Altura Crucero -

ITA13944

ITA15056

GIAN BURRASCA

CIRCE

Version ORC 12.2

RISULTATI PROVA : 03

PUTRINO GIANLUIGI

NASUTI ROBERTO

FIRST 36.7

MOD. 628.0 | 679.1

610.8 | 16:14:15 | 02:20:15 | 00:25:08 18

FIRST 36.7 | 634.8 | 688.9 | 618.1 DNC | 20

Data : 11/12/2016 17:36:46

Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORC B

Classe : ORCA Data : 27/11/2016 Ora Partenza : 12:40:00 Distanza : 10.2 Coefficiente : 1 Inshore ISN (ILC)

Classe : ORC B Data: 27/11/2016 Ora Partenza : 12:40:00 Distanza : 10.2 Coefficiente : 1 Inshore ISN (ILC)

Arrlvo

PIZZOLI VALTER-LE

ITAS000 | ANGE TRASPARENT II | 72201 ¥ SWAN 45 538.5 | 14:47:25 | 02:07:25 | 00:00:00
2 | ITA17233 iILIPINGONE DIMARE | sroppaANI FEDERICO XP-33 625.6 | 15:05:51 | 02:25:51 | 00:01:08 2
VENTURINI GIANLORENZO - . -
3 | ITA16182 | FAR STAR 0 FAR STAR C&C115 610.1 | 15:04:40 | 02:24:40 | 00:02:57 3
4 |ITA333 | AURORA BONOMO PAOLO-BRUNO %%ARD ol 587.1 | 15:02:25 | 02:22:25 | 00:06:27 4
5 |ITA3054 | FARFALLINA NOLI DAVIDE FARR 30 508.8 | 15:06:42 | 02:26:42 | 00:07:11 5
6 | ITA201X35 | XSITA BARNABO' TRINO X-35 0D 606.3 | 15:07:43 | 02:27:43 | 00:07:42 6
7 | USA20456 | RESOLUTE SALMON | PIZZOLI VALTER .I7O6R ONETON 6486 | 15:15:53 | 02:35:53 | 00:08:10 7
8 | ITA15202 |FREE SPIRIT ROSSI PAOLO FIRST 44.7 582.6 | 15:04:03 | 02:24:03 = 00:08:26 8
9 | 1TA12881 | EMANUELA MAGLIOCCHETTI GIUSEPPE | PROTO 615.5 | 15:12:22 | 02:32:22 | 00:10:09 9
SANREMOMARE : 2 :32: +40:
10 |ITA13543 | X-ELOR AUDISIO VALTER X-412 605.5 | 15:10:15 | 02:30:15 | 00:10:38 10
11 | ITA15125 | LIBERAMENTE BERALDI MARIO COMET 38 657.3 | 15:20:47 | 02:40:47 | 00:11:03 11
12 | ITA13057 | BLUE STORM SORLI MASSIMO 1LC 30 614.8 | 15:13:39 | 02:33:39 | 00:11:17 12
13 | ITA14364 | GEMINI HT MONACO ANTONIO VISMARA 45 | 522.8 | 14:58:22 | 02:18:22 | 00:12:58 13
14 | ITA14412 | BETTASPLENDENS | ALMERIGHI FEDERICO FIRST 36.7 636.8 | 15:19:20 | 02:39:20 | 00:13:58 14
15 |ITA9741 | HEAVEN CAN WAIT | PICCO ALBINO FIRST 40.7 508.3 | 15:13:03 | 02:33:03 | 00:14:25 15
FIRST 36.7 o e .
16 | ITA13944 | GIAN BURRASCA PUTRINO GIANLUIGI e 628.0 | 15:18:46 | 02:38:46 | 00:15:27 16
FIRST 1T . . L
17 | FRA9070 | COYOTE 9070 asd il 601.2 | 15:15:21 | 02:35:21 | 00:15:38 17
18 | ITA15870 | FAREWELL3 FRANCHELLA ALBERTO COMET45S | 556.1 | 15:09:25 | 02:29:25 | 00:18:22 18
19 | ITA15056 | CIRCE NASUTI ROBERTO FIRST 36.7 634.8 DNC | 20
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 12.2 Data : 27/11/2016 16:38:38

RISULTATI PROVA : 02 Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORC B

Classe : ORC A Data: 26/11/2016 Ora Partenza: 12:12:00 Distanza: 12 Coefficiente : 1 Inshore ISN (ILC)

Classe : ORC B Data: 26/11/2016 Ora Partenza: 12:12:00 Distanza: 12 Coefficiente : 1

Inshore ISN (ILC)

ITA15202 | FREE SPIRIT ROSSI PAOLO FIRST 44.7 582.6 | 14:56:27 | 02:44:27 | 00:00:00
EMANUELA .OE- .c3. .01+
2 | ITA12881 SANREMOMARE MAGLIOCCHETTI GIUSEPPE PROTO 615.5 | 15:05:37 | 02:53:37 | 00:01:25 2
3 | ITA3054 FARFALLINA NOLI DAVIDE FARR 30 598.8 | 15:07:33 | 02:55:33 | 00:06:30 3



4 | ITA201X35 | XSITA BARNABO' TRINO X-35 OD 606.3 | 15:09:35 | 02:57:35 | 00:07:58 4
5 |ITA333 | AURORA BONOMO PAOLO-BRUNO CUARDAL 5871 | 15:06:50 | 02:54:50 | 00:09:58 5
6 |USA20456 | RESOLUTE SALMON | PIZZOLI VALTER .I7O6R ONETON | 6486 | 15:22:25 | 03:10:25 | 00:11:44 6
7 |ITA13057 | BLUE STORM SORLI MASSIMO ILC 30 614.8 | 15:16:15 | 03:04:15 | 00:11:52 7
8 | ITA9741 HEAVEN CAN WAIT PICCO ALBINO FIRST 40.7 598.3 | 15:15:04 | 03:03:04 | 00:15:04 8
9 ITA13543 | X-ELOR AUDISIO VALTER X-412 605.5 | 15:16:58 | 03:04:58 | 00:15:48 9
10 | ITA14412 | BETTA SPLENDENS ALMERIGHI FEDERICO FIRST 36.7 636.8 | 15:24:12 | 03:12:12 | 00:16:17 10
11 | ITA15870 FAREWELL3 FRANCHELLA ALBERTO COMET 45 S 556.1 | 15:07:37 | 02:55:37 | 00:16:32 11
12 | ITA14364 | GEMINI HT MONACO ANTONIO VISMARA 45 522.8 | 15:03:58 | 02:51:58 | 00:19:33 12
13 |ITA15125 | LIBERAMENTE BERALDI MARIO COMET 38 657.3 | 15:34:36 | 03:22:36 | 00:21:32 13
FIRST 36.7
14 |ITA13944 | GIAN BURRASCA PUTRINO GIANLUIGI MOD 628.0 | 15:31:09 |03:19:09 | 00:25:39 14
FIRST 1T a. 1o .
15 | FRA9070 COYOTE 9070 asd EVOLUTIO 601.2 | 15:29:14 |03:17:14 | 00:27:58 15
PIZZOLI VALTER-LE
16 | ITA15000 | ANGE TRASPARENT II MIRABEAU SWAN 45 538.5 0Cs 20
16 |ITA15056 | CIRCE NASUTI ROBERTO FIRST 36.7 634.8 DNC 20
VENTURINI GIANLORENZO

16 |ITA16182 | FAR STAR ¢/O FAR STAR C&C115 610.1 0Cs 20
16 | ITA17233 %ILIPINGONE DIMARE | sToppANI FEDERICO XP-33 625.6 ocs | 20

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 12.2 Data : 26/11/2016 18:01:20

RISULTATI PROVA : 01 Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORC B
Classe : ORC A Data:12/11/2016 Ora Partenza : 12:55:00 Distanza : 14.9 Coefficiente : 1 GPH
Classe : ORC B Data:12/11/2016 Ora Partenza : 12:55:00 Distanza : 14.9 Coefficiente : 1 GPH

Arrlvo

VENTURINI GIANLORENZO

ITA16182 | FAR STAR o AR eTAR C&C 115 610.1 | 15:58:40 | 03:03:40 | 00:00:00
2 | ITA15000 | ANGE TRASPARENT II | P1ZZOLI VALTER-LE SWAN 45 538.5 | 15:41:08 | 02:46:08 | 00:00:14 2
MIRABEAU
3| ITA17233 i'fIPINGONE DIMARE | sroppANI FEDERICO XP-33 625.6 | 16:04:35 | 03:09:35 | 00:02:04 3
4 | USA20456 | RESOLUTE SALMON | PIZZOLI VALTER ,I%R ONETON | 6486 | 16:12:03 | 03:17:03 | 00:03:49 4
5 |ITA333 | AURORA BONOMO PAOLO-BRUNO ﬁ‘(\)'\l‘)ARD 41 587.1 | 16:00:59 | 03:05:59 | 00:08:01 5
6 | ITA13057 | BLUE STORM SORLI MASSIMO ILC 30 614.8 | 16:09:35 | 03:14:35 | 00:09:44 6
7 | ITA201X35 | XSITA BARNABO' TRINO X-35 0D 606.3 | 16:08:07 | 03:13:07 | 00:10:23 7
8 | ITA9741 | HEAVEN CAN WAIT | PICCO ALBINO FIRST 40.7 508.3 | 16:06:15 | 03:11:15  00:10:30 8
9 |ITA15125 |LIBERAMENTE BERALDI MARIO COMET 38 6573 | 16:21:10 | 03:26:10 | 00:10:46 9
EMANUELA L . L

10 |mmA2881 | EhRUE o MAGLIOCCHETTI GIUSEPPE | PROTO 615.5 | 16:10:54 | 03:15:54 | 00:10:53 10
11 |ITA14364 | GEMINIHT MONACO ANTONIO VISMARA45  |522.8 | 15:48:25 | 02:53:25 | 00:11:25 11
12 | ITA15202 | FREE SPIRIT ROSSI PAOLO FIRST 44.7 582.6 | 16:03:35 | 03:08:35 | 00:11:44 12
13 | ITA15870 | FAREWELL3 FRANCHELLA ALBERTO COMET45S | 556.1 | 15:57:35 | 03:02:35 | 00:12:19 13
14 | ITA14412 | BETTASPLENDENS | ALMERIGHI FEDERICO FIRST 36.7 636.8 | 16:20:15 | 03:25:15 | 00:14:57 14



15

16

17

18
18

(c) Cyber Altura Crucero -

10
11
12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

FRA9070

ITA13543

ITA13944

ITA15056
ITA3054

COYOTE

X-ELOR

GIAN BURRASCA

CIRCE
FARFALLINA

9070 asd

AUDISIO VALTER

PUTRINO GIANLUIGI

NASUTI ROBERTO
NOLI DAVIDE

Version ORC 12.2

FIRST 1T
EVOLUTIO

X-412

FIRST 36.7
MOD.

FIRST 36.7
FARR 30

601.0

605.5

628.0

634.8
598.8

16:15:38 | 03:20:38

16:21:36 | 03:26:36

16:29:15 | 03:34:15

00:19:13

00:24:04

00:26:08

Data : 14/11/2016

CAMPIONATO INVERNALE WEST LIGURIA

Trophee Grimaldi 2016
15/10/2016 - 16/10/2016

CLASSIFICA GENERALE

I T T S NS N3 Y I

ITA14351
ITA15000

ITA16182

ITA15202

ITA17233

ITA201X35

ITA12881

ITA333

USA20456
ITA9741
ITA15870
ITA13543
ITA13057

ITA14364

FRA9070

MON333

ITA14412

ITA13944

ITA15056

ITA14718

ITA15125

ITA16472

ITA16893

MC SEAWONDER
ANGE TRASPARENT II

FAR STAR

FREE SPIRIT

IL PINGONE DI MARE
111

XSITA

EMANUELA
SANREMOMARE

AURORA

RESOLUTE SALMON
HEAVEN CAN WAIT
FAREWELL3
X-ELOR

BLUE STORM

GEMINI HT

COYOTE

BOTTA DRITTA

BETTA SPLENDENS

GIAN BURRASCA

CIRCE

IREAL

LIBERAMENTE

MATARAN

ANDROMEDA

URBINATI VITTORIO
PIZZOLI VALTER-LE MIRABEAU

VENTURINI GIANLORENZO ¢/O
FAR STAR

ROSSI PAOLO

STOPPANI FEDERICO

BARNABO' TRINO

MAGLIOCCHETTI GIUSEPPE

BONOMO PAOLO-BRUNO

PIZZOLI VALTER
PICCO ALBINO
FRANCHELLA ALBERTO
AUDISIO VALTER
SORLI MASSIMO

MONACO ANTONIO

ALLARIA GIORGIO

MIANI ADALBERTO

ALMERIGHI FEDERICO

PUTRINO GIANLUIGI

NASUTI ROBERTO

PAGLIANO ALBERTO

BERALDI MARIO

FOLLI ANDREA

MANZONI MICHELE

Y.C.SANREMO
Y.C.MONACO

C.N.S.BARTOLOMEO AL
MARE

C.D.V.ERIX

Y.C.SANREMO

Y.C.AREGAI

Y.C.SANREMO

YACHT CLUB SANREMO

YACHT CLUB SANREMO
Y.C.SANREMO

LNI MILANO
Y.C.SANREMO
Y.C.SANREMO

C.V.MEDIO VERBANO

CIRCOLO VELICO
CAPOVERDE

YCM

VELADOC R.T.

C.N.ANDORA

LNI SAVONA

VELADOC

YACHT CLUB IMPERIA

Y.C.SANT'AMPELIO

C.N.VARAZZE

Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORCB

MC 46
SWAN 45

C&C115

FIRST 44.7

XP-33

X-35 0D

PROTO

CANARD 41
MOD.

IOR ONE TON '76
FIRST 40.7
COMET 45 S
X-412

ILC 30

VISMARA 45

FIRST 1T
EVOLUTIO

ADVANCED 66

FIRST 36.7

FIRST 36.7 MOD.

FIRST 36.7

COMET 45 S

COMET 38

MELGES 32 OD

ELAN-400

10
12
11
14

25
DSQ

13

25
DNF

25
DNF

25
DNF

25
DNF

25
DNC

25
DNF

25
DNC

25

15

16

17

DNC | 20
DNF | 20
09:18:06

10

11
14
13
15
12

17

16

18

19

25
DNS

25
DNF

25
DNC

25

11

12

12

13

13

19
24
25
26
26

30

30

34

41

43

44



DNC | DNC

24 | ITA5003 CUORDILEONE FERRAGAMO LEONARDO Y.C.P.ALA SWAN 50 CS DZSSQ DZSSQ 50

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 13.0 Data : 04/02/2017 14:24:06
RISULTATI PROVA : 02 Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORCB

Classe : ORCA Data: 16/10/2016 Ora Partenza : 13:09:00 Distanza : 9.8 Coefficiente : 1 GPH

Classe : ORC B Data: 16/10/2016 Ora Partenza : 13:09:00 Distanza: 9.8 Coefficiente : 1 GPH

Arrlvo

ITA14351 | MC SEAWONDER | URBINATI VITTORIO Y.C.SANREMO 523.7 | 15:46:10 | 02:37:10 | 00:00:00
VENTURINI
2 | ITA16182 | FAR STAR GIANLORENZO c/O FAR | &:N-S-BARTOLOMEO AL | ¢16 4 | 16:02:05 | 02:53:05 | 00:01:48 2
MARE
STAR
3 | ITA17233 %AF;{I'E\'%CI’NE bI STOPPANI FEDERICO | Y.C.SANREMO 625.6 | 16:05:02 | 02:56:02 | 00:02:13 3
ANGE TRASPARENT | PIZZOLI VALTER-LE . . .
4 |mas000 |4 v Y.C.MONACO 538.5 | 15:52:16 | 02:43:16 | 00:03:41 4
5 |ITA14364 | GEMINI HT MONACO ANTONIO C.V.MEDIO VERBANO | 519.7 | 15:52:23 | 02:43:23 | 00:06:52 5
6 |ITA15202 |FREE SPIRIT ROSSI PAOLO C.D.V.ERIX 582.6 | 16:04:26 | 02:55:26 | 00:08:39 6
7 |ITA333 | AURORA BONOMO PAOLO-BRUNO | YACHT CLUB SANREMO | 587.1 | 16:05:40 | 02:56:40 | 00:09:08 7
8 | ITA201X35 | XSITA BARNABO' TRINO Y.C.AREGAI 606.3 | 16:10:48 | 03:01:48 | 00:11:08 8
9 |MON333 |BOTTA DRITTA MIANI ADALBERTO YCM 477.7 | 15:51:52 | 02:42:52 | 00:13:13 9
EMANUELA MAGLIOCCHETTI o . .
10 |mmAt2es1 | LR e o Y.C.SANREMO 615.5 | 16:16:56 | 03:07:56 | 00:15:46 10
RESOLUTE
11 |USA20456 | So0LY PIZZOLI VALTER YACHT CLUB SANREMO | 648.6 | 16:22:36 | 03:13:36 | 00:16:02 11
12 | ITA13057 | BLUE STORM SORLI MASSIMO Y.C.SANREMO 614.8 | 16:22:37 | 03:13:37 | 00:21:34 12
13 | ITA15870 | FAREWELL3 FRANCHELLA ALBERTO | LNI MILANO 556.1 | 16:16:05 | 03:07:05 | 00:24:37 13
14 | ITA9741 | HEAVEN CAN WAIT | PICCO ALBINO Y.C.SANREMO 508.3 | 16:25:32 | 03:16:32 | 00:27:11 14
15 |ITA13543 | X-ELOR AUDISIO VALTER Y.C.SANREMO 605.5 | 16:41:10 | 03:32:10 | 00:41:38 15
16 | ITA14412 | BETTA SPLENDENS | ALMERIGHI FEDERICO | VELADOC R.T. 636.8 | 16:47:44 | 03:38:44 | 00:43:05 16
CIRCOLO VELICO o . o
17 | FRA9070 | COYOTE ALLARIA GIORGIO v 601.2 | 16:44:56 | 03:35:56 | 00:46:06 17
18 | ITA13944 | GIAN BURRASCA | PUTRINO GIANLUIGI C.N.ANDORA 628.0 | 16:50:10 | 03:41:10 | 00:46:58 18
19 | ITA15056 | CIRCE NASUTI ROBERTO LNI SAVONA 634.8 | 17:23:45 | 04:14:45 | 01:19:26 19
20 |ITA14718 |IREAL PAGLIANO ALBERTO VELADOC 564.5 DNS | 25
20 |ITA15125 | LIBERAMENTE BERALDI MARIO YACHT CLUB IMPERIA | 657.3 DNF | 25
20 |ITA16472 | MATARAN FOLLI ANDREA Y.C.SANT'AMPELIO 533.5 DNC | 25
20 |ITA16893 | ANDROMEDA MANZONI MICHELE C.N.VARAZZE 593.0 DNC | 25
20 |ITA5003 | CUORDILEONE FERRAGAMO LEONARDO | Y.C.P.ALA 478.4 | 15:13:44 psqQ | 25
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 13.0 Data : 04/02/2017 14:25:38
RISULTATI PROVA : 01 Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORCB
Classe : ORCA Data: 15/10/2016 Ora Partenza : 12:39:00 Distanza : 17 Coefficiente : 1 GPH
Classe : ORC B Data: 15/10/2016 Ora Partenza : 12:39:00 Distanza: 17 Coefficiente : 1 GPH

pos | Wveico | Yot | prmatore | G | ora| ene [ 7.comet o rum|



ITA14351 | MC SEAWONDER | URBINATIVITTORIO | Y.C.SANREMO 523.7 | 15:56:24 | 03:17:24 | 00:00:00
2 115000 | ANGE TRASPARENT | PIEZOL HALTER-LE Y.C.MONACO 538.5 | 16:08:43 | 03:29:43 | 00:08:08 2
3 (mAL2881 | MR e e Y.C.SANREMO 615.5 | 16:38:00 | 03:59:00 | 00:15:36 3
4 | ITA201X35 | XSITA BARNABO' TRINO Y.C.AREGAIL 606.3 | 16:53:06 | 04:14:06 | 00:33:18 4
5 | ITA15202 | FREE SPIRIT ROSSI PAOLO C.D.V.ERIX 582.6 | 16:48:22 | 04:09:22 | 00:35:17 5
6 |ITA333 | AURORA BONOMO PAOLO-BRUNO | YACHT CLUB SANREMO | 587.1 | 16:53:07 | 04:14:07 | 00:38:45 6
7 |ITA16182 | FAR STAR GIANLORENZO cjoFAR | CN-SBARTOLOMEOAL 16101 | 17:04:10 | 04:25:10 | 00:43:17 7

STAR MARE

8 | USA20456 | ¢ oOLNTE PIZZOLI VALTER YACHT CLUB SANREMO | 648.6 | 17:18:25 | 04:39:25 = 00:46:38 8
9 |mA17233 | PINGONEDI STOPPANI FEDERICO | Y.C.SANREMO 625.6 | 17:12:07 | 04:33:07 | 00:46:51 9
10 |ITA9741 | HEAVEN CAN WAIT | PICCO ALBINO Y.C.SANREMO 598.3 | 17:07:57 | 04:28:57 | 00:50:25 10
11 |ITA13543 | X-ELOR AUDISIO VALTER Y.C.SANREMO 605.5 | 17:17:44 | 04:38:44 | 00:58:10 11
12 |ITA15870 | FAREWELL3 FRANCHELLA ALBERTO | LNI MILANO 556.1 | 17:04:25 | 04:25:25 | 00:58:50 12
13 | FRA9070 | COYOTE ALLARIA GIORGIO SO0 yEHCO 601.2 | 17:22:34 | 04:43:34 | 01:04:13 13
14 |ITA13057 |BLUE STORM SORLI MASSIMO Y.C.SANREMO 614.8 | 17:32:47 | 04:53:47 | 01:10:34 14
15 |ITA13944 |GIAN BURRASCA | PUTRINO GIANLUIGI | C.N.ANDORA 628.0 DNF | 25
15 |ITA14364 | GEMINI HT MONACO ANTONIO C.V.MEDIO VERBANO | 519.7 | 16:27:50 DsQ | 25
15 |ITA14412 |BETTA SPLENDENS | ALMERIGHI FEDERICO | VELADOC R.T. 636.8 DNF | 25
15 |ITA14718 |IREAL PAGLIANO ALBERTO VELADOC 564.5 DNC | 25
15 |ITA15056 |CIRCE NASUTI ROBERTO LNI SAVONA 634.8 DNF | 25
15 |ITA15125 |LIBERAMENTE BERALDI MARIO YACHT CLUB IMPERIA | 657.3 DNF | 25
15 |ITA16472 | MATARAN FOLLT ANDREA Y.CSANTAMPELIO | 533.5 DNC | 25
15 |ITA16893 | ANDROMEDA MANZONI MICHELE C.N.VARAZZE 593.0 DNC | 25
15 |ITAS003 | CUORDILEONE FERRAGAMO LEONARDO | Y.C.P.ALA 478.4 | 16:09:26 DSQ | 25
15 |MON333 |BOTTADRITTA | MIANI ADALBERTO YCM 477.7 DNF | 25
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 13.0 Data : 04/02/2017 14:25:01



